PAGE
2

                                                                                                       Перевод

                         ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

от____ __________
мун. Кишинэу

об утверждении Заключения по проекту Закона

о внесении изменений и дополнений в Закон о нормативной цене

и порядке купли-продажи земли N 1308-XIII от 25 июля 1997 года

-------------------------------------------------------------------------------
        Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Утвердить и представить Парламенту Заключение по проекту Закона o внесении изменений и дополнений в Закон о нормативной цене и порядке купли-продажи земли N 1308-XIII от 25 июля 1997 года

	ПРЕМЬЕР-МИНИСТР
	                               Юрие ЛЯНКЭ

	Контрасигнуют:

	министр финансов
	                                Анатол Арапу

	министр юстиции
	                                 Олег Ефрим